Законодательное Собрание
Иркутской области

on л

Ч^и«пдльч+

ш *
+>,"с*ой о***

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских- событий 107 тел./ факс (3952) 20-44-02;
URL: www.amoio.ru тел. / факс (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. / факс (3952) 20-40-99;

25.04.2025 г. №511/03-25 Председателю комитета по
законодательству о
государственном строительстве
области и местном
самоуправлении
Законодательного Собрания
Иркутской области
В.В. Перетолчину

Уважаемый Виталий Владимирович!

Просим считать недействительным заключение Ассоциации
муниципальных образований Иркутской области на проект закона Иркутской
области №ПЗ-1502 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О
должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях, при
осуществлении регионального государственного контроля (надзора),
государственного финансового контроля, а также переданных полномочий в
области федерального государственного надзора, муниципального контроля,
муниципального финансового контроля», направленное в Ваш адрес ранее
(письмо Ассоциации от 24.04.2025 №503/03-25).

С уважением,
Исполнительный директор сЛ- З.А. Масловская

дательное Собрбние j
тастм

ft. О

ШХ.

МНД&КС